Протокол
заседания научной комиссии в области социологических наук

№ 08/87-04-10 от 19.10.2020

Присутствовали: Председатель научной комиссии: Асочаков Ю.В. к.соц.н., доцент
Миронов Д.В., к.соц.н., доцент;
Дудина В.И., к.соц.н., доцент;
Евсеев Е.А., к.физ.-мат.н., доцент;
Василькова В.В., д.филос.н., профессор;
Панкратова Л.С., к.соц. наук, ст. доцент;
Трегубова Н.Д., к.соц.н., ассистент;
Первова И.Л. д.соц.н., профессор;
Присутствовали 8 (из 11) членов научной комиссии.

Повестка дня: 1. Экспертиза заявки на инициативный проект.

Слушали: 1. Экспертиза заявки на инициативный проект.

Выступили: Асочаков Ю.В., Миронов Д.В., Евсеев Е.А.

Постановили: Проведение  НИР проекта  Самойловой В.А.  (исследование  по оценке
благополучия  семьи  в  Санкт-Петербурге  на  2012-2022  годы  по  теме
«Благополучие  семей  с  детьми  в  Санкт-Петербурге»,  id 69915752)
целесообразно.

Принято единогласно.

Председатель научной комиссии Ю.В. Асочаков

Секретарь научной комиссии Е.Н. Сазанова